
Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

0^ 06^ JbO<U/

о  внесении изменений в приказ от 25.12.2023 
№ 519/01-11 «Об утверждении стоимости обучения 
по дополнительным образовательным программам, 
а также на оказание других платных образовательных услуг в 2024 г.»

В целях реализации дополнительных образовательных программ, программ 

профессионального обучения и других платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение 5 «О стоимости платных образовательных услуг» 

пунктом 4 следующего содержания:

№
п/п

Наименование образовательной услуги Цена
(руб.)

4. Экзамен на знание французского языка Международного центра 
педагогических исследований (CIEP) в Севре (Франция) по уровням:
А1 3000,00
А2 3200,00
В1 3800,00
В2 4500,00
С1 6000,00
С2 6500,00

2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио директора Института 

непрерывного образования Иванову З.Н.

Проректор по экономическим 
и социальным вопросам П.В. Васильев



Проект внёс:

Врио директора Института 
непрерывного образования

2024 г.

З.Н. Иванова

Визы согласования:

Финансово-аналитический
отдел

« 2024 г.

Ю.В. Попова

Список рассылки: институт непрерывного образования, управление бухгалтерского 
учета и отчетности, финансово-аналитический отдел, Управление по связям с 
общественностью (Губарь Л.Н. webdept@svktsu.ru)

mailto:webdept@svktsu.ru

